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от                       





          наименование организации
З А Я В К А

Просим выставить счет за обучение и подготовку по охране труда персонала на допуск к работам на высоте.
	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Занимаемая должность
	Год рождения
	Образование
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Номер группы по безопасности

	Специфика работ

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


Оплату гарантируем.
                      Наши реквизиты: 
Наименование организации: 
Почтовый адрес:

Юридический адрес:

Телефон:

Расчетный счет: 
Наименование банка: 
Корр. счет: 
БИК: 
ИНН/КПП:

Численность работников организации:

Основной вид деятельности:

Контактное лицо, его телефон:

          Руководитель предприятия                                           ФИО                           
                                                                                             (подпись)

             Главный бухгалтер    __________________________ФИО

                                                                             (подпись)
____________________________________________________________________________________________________

       �  В зависимости от характера выполняемых работ все работы на высоте делятся на:


0 группа (без группы допуска) - работы на высоте с применением средств подмащивания (например, леса, подмости, вышки, люльки, лестницы и другие средства подмащивания), а также работы, выполняемые на площадках с защитными ограждениями высотой 1,1 м и более;


1 группа - работники, допускаемые к работам в составе бригады или под непосредственным контролем работника, назначенного приказом работодателя;


2 группа - бригадиры; мастера; руководители стажировки; работники, назначаемые по наряду-допуску ответственными исполнителями (производителями) работ на высоте; работники, допускаемые к работам в составе бригады из числа высококвалифицированных рабочих и специалистов; работники, использующие приемы самостраховки, осуществляющие страховку;


             3 группа - работники, назначаемые работодателем ответственными за организацию и безопасное проведение работ на высоте, в том числе выполняемых с оформлением наряда-допуска; ответственные за составление плана мероприятий по эвакуации и спасению работников при возникновении аварийной ситуации и при проведении спасательных работ; работники, проводящие обслуживание и периодический осмотр средств индивидуальной защиты; работники, выдающие наряды-допуски; ответственные руководители работ на высоте, выполняемых с оформлением наряда-допуска; должностные лица, в полномочия которых входит утверждение плана производства работ на высоте и/или технологических карт на производство работ на высоте; специалисты, проводящие обучение работам на высоте; члены экзаменационных комиссий работодателей и организаций, проводящих обучение безопасным методам и приемам выполнения работ на высоте.





